Nº 222, segunda-feira, 21 de novembro de 2005 1293 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID43254-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 63.510/2005-7. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Toyota do Brasil Ltda. ESPÉCIE:
termo aditivo 67/2005 - primeiro ao contrato PE-17/2005-A, aqui-
sição de veículo de representação. OBJETO: são acrescidos 2 veí-
culos de representação, nos termos do artigo 65, § 1o- , da Lei n.o-

8.666/93.VALOR: o valor do contrato fica acrescido de R$
122.000,00 e passa a ser R$ 732.000,00. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 4490.52, nota de empenho 2005NE001031, de 10/10/2005.
ASSINATURA: 17/11/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Con-
tratada: Marcelo Kussama Machado Campos, Procurador.

Nº 222, segunda-feira, 21 de novembro de 2005130 3ISSN 1677-7069

<!ID43653-0> AVISO DE ALTERAÇÃO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 71/2005

O pregoeiro torna público a alteração do resultado para even-
tual contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de mudança dos mobiliários, equipamentos, pertences pessoais, ma-
teriais de escritório, entre outros, das instalações atuais do TST para
a nova Sede, onde se lê: no valor de R$28.200,00, a quantidade de
11000 m³, leia-se: 28,20 o m³

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 18/11/2005) 080001-00001-2005NE000067